

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 010ut19 NUMERO: 2019NE001365 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
CNPJ : 05858851/0001-93 FONE: 048 3251-3700
ENDERECO : RUA ESTEVES JUNIOR, N. 68 CENTRO FLORIANOPOLIS/SC
MUNICIPIO : 8105 - FLORIANOPOLIS UF: SC CEP: 88015-130

CREDOR : 85240265/0001-10 - FERNANDO PERBONI
ENDERECO : DUARTE SCHUTTEL 89 CENTRO
MUNICIPIO : 8105 - FLORIANOPOLIS UF: SC CEP: 88015-640

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

2019NECT - MATERIAL AMBULATORIAL E ODONTOLÓGICO.

PAE N. 29.642/2019 REQ. SGP L. 1352

CLASS : 1 14123 02122057020GP0042 084725 0100000000 339030 000000 AOSA MATMOD
TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO
AMPARO: LEI8666 INCISO: 02 PROCESSO: 296422019
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SC / 8105
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
REFERENCIA: ART24/02 LEI8666/93 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 574,60

QUINHENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E SESSENTA CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 10 -MATERIAL ODONTOLOGICO

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	15	VALOR UNITARIO:	9,00
			VALOR DO SEQ. :	135,00

ITEM 02 - ÁGUA DESTILADA - GALÃO DE 5 LITROS.

MARCA: 2 I

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	5	VALOR UNITARIO:	31,00
			VALOR DO SEQ. :	155,00

ITEM 09 - ENVELOPE AUTO SELANTE PARA ESTERILIZAÇÃO COM INDICADOR DE ESTERILIDA
DE NAS MEDIDAS APROXIMADAS 15 X 25 CM - CAIXA COM 200 UNIDADES.

MARCA: ZERMATT C/100

SUBTOTAL	:	290,00
----------	---	--------

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 010ut19 NUMERO: 2019NE001365 PROCESSO: 296422019
EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
CREDOR : 85240265/0001-10 - FERNANDO PERBONI
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3	QUANTIDADE:	8	VALOR UNITARIO:	23,10
			VALOR DO SEQ. :	184,80

ITEM 11 -ENVELOPE AUTOSELANTE PARA ESTERILIZAÇÃO COM INDICADOR DE ESTERILIDADE
NAS MEDIDAS 9 X 24,5 CM - CAIXA COM 100 UNIDADES.
MARCA: ZERMAT 9X23 OU 9X26

SEQ.: 4	QUANTIDADE:	20	VALOR UNITARIO:	4,99
			VALOR DO SEQ. :	99,80

ITEM 34 - SUGADORES DESCARTÁVEIS - PACOTE COM 40 UNIDADES.
MARCA: WA

T O T A L :	574,60
-------------	--------

EDUARDO CARDOSO
ORDENADOR

JOSÉ LUIZ SOBIERAJSKI JR.
GESTOR FINANCEIRO